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کرونا همچنان در استان می تازد

گزارشی از نشست استاندار با اهالی رسانه

اعتبارات محور بجنورد- گلستان قطعی شد

رئیس اداره روابط عمومی اداره کل تامین اجتماعی خراسان شمالی خبر داد:

 سهمیه جذب 34 نفری استان 
در آزمون استخدامی تامین اجتماعی  
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 مسئولان، مخاطب توصیه های
 غدیریه آیت ا...

موتور نیمه خاموش صنایع تبدیلی 

خام فروشی بلای جان اقتصاد استان

133 هزار و 92 جامانده سهام عدالت در استان
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دردسرهای »رضا« از بازی در یک سریال

حرف دل مردم در »افسانه هزارپایان«

 اخبار 

 از اجرای طرح »تبرکات علوی« تا پویش های همدلی

 عیدانه های 3 دستگاه
برنامه های ۳ دستگاه برای عید سعید غدیر خم در استان اعلام شد. مدیرکل 
اوقاف و امورخیریه خراسان شمالی به اجرای طرح »تبرکات علوی« در استان 
لازم  برنامه ریزی  اساس  همین  بر  کرد:  تصریح  و  اشاره  ولایت  دهه  با  همزمان 

برای تهیه و توزیع 700سبد غذایی بین افراد کم برخوردار ...

مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری سهام عدالت خراسان شمالی خبر داد:

امکان شرکت در مجامع الکترونیکی 
شرکت سرمایه گذاری سهام عدالت استان

دارندگان سهام عدالت، در خانه کد بورسی بگیرند

کرده  انتخاب  را  غیرمستقیم  روش  که  عدالت  سهام  دارندگان 
فیزیکی  های  پیگیری  و  حضوری  مراجعه  بدون  توانند  می  اند، 
اینترنت خانگی در خانه کد 10 رقمی سجام دریافت  با  فقط  و 
کنند. روز گذشته برای تعدادی از سهامدارانی که روش مدیریت 
غیرمستقیم سهام عدالت را انتخاب کرده بودند پیامکی مبنی بر 
این که »برای حضور در مجمع عمومی شرکت، در اسرع وقت 
نسبت به ثبت نام و احراز هویت در سامانه سجام اقدام فرمایید« 
ارسال شد و از آن جایی که این موضوع بسیار خبرساز و باعث 
مراجعه های غیرضروری به شرکت های سهام عدالت شده بود، 
خراسان  عدالت  سهام  گذاری  سرمایه  شرکت  عامل  مدیر  با 
شمالی در این خصوص گفت و گو کردیم. »ابراهیم قربانی« گفت: 
تمام سهامداران می توانند در خانه و با گوشی تلفن همراه یا رایانه 
  sejam.ir خانگی که به اینترنت متصل باشد با ورود به سامانه
اطلاعاتشان را وارد و کد 10 رقمی دریافت کنند تا در صورت 
تمایل در مجامع الکترونیکی شرکت سرمایه گذاری سهام عدالت 
سهام  فروش  و  خرید  برای  بورسی  کد  یا  کنند  شرکت  استان 
وی  کنند.  دریافت  کارگزاری  یک  از  سرمایه  بازار  در  عدالت 
کرد  انتخاب  غیرمستقیم  مدیریت  روش  که  سهامدارانی  افزود: 
اند با دریافت کد بورسی می توانند سهام خودشان یا سهم های 

دیگری که در بازار سرمایه معامله می شود، خرید و فروش کنند. 
مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری سهام عدالت خراسان شمالی 
اظهار کرد: سهامدارانی که روش غیرمستقیم را انتخاب کرده اند، 
داشته  سجام  رقمی   10 کد  است  لازم  بورسی  کد  داشتن  برای 
باشند تا در صورت تمایل خرید و فروش سهام عدالت در بازار 
سرمایه داشته باشند. »قربانی« خاطرنشان کرد: با ورود به سامانه 
سجام از طریق اینترنت های خانگی نیازی به هزینه های اضافی 
رفت و آمد به دفاتر پیشخوان و پرداخت هزینه برای انجام امور 
توسط افراد دیگر نیست و با توجه به شیوع کرونا استفاده از این 
روش به جای مراجعه حضوری توصیه می شود. وی تصریح کرد: 
می  و  نیست  ای  عجله  هیچ  رقمی سجام  کد 10  دریافت  برای 

توانند سر فرصت این کد 10 رقمی را دریافت کنند. 

با ورود به سامانه سجام از 
طریق اینترنت های خانگی 
نیازی به هزینه های اضافی 
رفت و آمد به دفاتر پیشخوان و 
پرداخت هزینه برای انجام امور 
توسط افراد دیگر نیست
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